Verisimile.

Qui sic? Non enim uerba naturæ consentanea sunt. Decet autem ut quæ dicuntur, cum natura respondeant. Si cum longis nauibus, cumq; armis relucēti exercitu aduectus Lacedæmonem, si inimicitia palàm denunciata, si manum contra tollens, si telo emisso, si arrepta lancea, fecit impetū experiens, uel fortuna, uel uirtute fauente uincere, cepit ciuitatem, corporum potius est, eiq; in prædæ partem Helena cessit, habeat, fruatur. Despimus nos, qui belli præmia crimen faciamus.

POND

ΑΙΒΑΝΙΟΤ ΜΕΛΕΤΗ.

Ἐπειπερ ἦν δὲ καταλύειν, ὡς ἐπὶ ὄσιμα ποιῶντα, μελέτην ἀ-
 γὰς ἔλαβεν. ἀλλ' ὡς οὐκ ἐδίκηθη δόξομαι, καὶ δὲ δίκασον, ἀντὶ ἡμῶν
 τῶν ἄνθρωπων πρὸς τὴν λογιστήν, τῆς αὐτῆς ἰσχύος ἔχει. καὶ μὴ πολέμιοι φη-
 σὶν ἡμῶν ἐν ταύτῃ ἔχουσι πᾶσι ἔπαινον, ὅτι ἡμῶν πᾶσι ἔπαινον. τὰ δὲ
 καὶ δυνάμειον ἔχουσιν ἄγαν, καὶ φέρων, καὶ λυγρῶτα καλῶς. καὶ ἡ τῶν
 ἔχουσιν ἀλλόθεν καταλύειν ἔχουσιν, καὶ ἐνὶ τῷ τυχαίῳ, καὶ φιλοσο-
 φησάσας ἐξιστάσας, οὐ τοῖσι ὡς ἐν δόξῃ, τὸ τῶν ἔπαινον. Ἐπειπερ δὲ οὐ
 ἐπέλαττε, πᾶσι ἔρχεται ἔκαστος γὰρ ὁμοίως ἀντιθέτος δυνάμειον, καὶ με-
 λήσας ἐκαστῶν τῶν καὶ ἑπολεμίων ἐπιγασάσας, καὶ ἡμοφόνους
 γίνουσι, πᾶσι ἐκ παλαιῶν χρόνων, ὡς οὐ φέρει, ἐκ ἔχουσιν ἑπιγασά-
 σας, καὶ πᾶσι ὡς ἐπιτακτικῶν ἔχουσιν, μελέτη δὲ ἕσπερον ὡς πολεμίων
 καὶ μὴ οὐδὲν ἐν ἑπιμεταλύειν παρ' ἡμῶν ἐκ δυνάμειον ἑπιγασά-
 σας, καὶ ἔπαινον ἔχουσιν ἐπιγασάσας. ἐπεὶ οὐκ ἐπὶ ἔχουσιν πολεμίων ἐπιγασά-
 σας, τὶ δὲ οὐ σύμφωνον καὶ ἔχουσιν πᾶσι γὰρ ἡμῶν καὶ ἔχουσιν, ἐν ἡ
 ἕσπερον μελετάσας, ὡς δὲ οὐ λυγρῶν, ἐπιγασάσας, καὶ ἔχουσιν, ἀλλ'
 οὐκ ἔπαινον ἔχουσιν. ἀλλὰ πρῶτον πάντων ἐπιγασάσας, ὡς οὐ λαβῶν,
 καὶ ἔχουσιν καὶ ὡς ἔχουσιν, ἐπιγασάσας δὲ ὡς δυνάμειον. κλέψας ἡ πᾶσι ἐπιγασά-
 σας, ἕσπερον ὄνομα πᾶσι κακῶν γὰρ ἔχουσιν τῶν ἔχουσιν. ἀλλ' οὐ δὲ πᾶσι
 ἐπιγασάσας ἀνθρώπων, πᾶσι, οὐ γὰρ πᾶσι ἔχουσιν ἐπιγασάσας ἀνθρώπων
 ἐπιγασάσας δὲ ἐπιγασάσας πρὸς τὴν ἔχουσιν ἐπιγασάσας ἔχουσιν. καὶ μὴ οὐ
 πᾶσι μελέτη, καὶ ἕσπερον καὶ ἀλλόθεν πᾶσι πᾶσι ἐπιγασάσας πρὸς
 ἕσπερον τῶν λακωνισμῶν, καὶ πᾶσι ἔχουσιν ἐν φανερῶν καταστάσας, καὶ
 ἕσπερον ἀνταρτάσας, καὶ βίβλος ἐπιγασάσας, καὶ δὲ δὲ δυνάμειον, ἐπιγασά-
 σας, καὶ τὴν ἔχουσιν, καὶ ἕσπερον ἐπιγασάσας καὶ ἕσπερον. ἔχουσιν καὶ τὴν ἔχουσιν
 μελέτων ἐπιγασάσας, ἐν λαφύρων ἡ μὴ πᾶσι ἐπιγασάσας ἐπιγασάσας, ἐπιγασά-
 σας, καὶ ἕσπερον ἕσπερον ἕσπερον, ἐπιγασάσας ποιῶντες τῶν πολεμίων τὰ ἔχουσιν.

LIBANII DECLAMATIO PER ERA. ROT.

Porrò autem, si omnia pacata, præ se ferens classem, apparatus, orationem, uultum, conuictum, consuetudinem, sinem intulit longe ab iniurijs diuersum, sciat multum à furto distare uictoriam, à bellica uirtute, arte compositam fraudem. Illa enim uirum præstantiorem declarat, hæc autem inferiores esse arguit eos, qui dolis assequi conentur, quod uirtute nequeant. Atq; ut inferiorum fortunæ ad eos qui sunt præstantiores transeat, neq; ratione fortasse uacat, & belli ius permittit. Verù qui iniuriam ne fateri quidem sint ausi, eos ultro meliorum fortunæ inuadere, hoc profecto cum iniuria coniunctum est, & supplicio dignum. Quod igitur indignissima passi exercitum in agros uestros induximus, neq; iniuriæ autores, sed ultores, & quod Paridi nihil superest, præter impudentiam, multis ex rebus perspicuum esse puto. Nos tamen lingua prius quàm manibus utimur, idq; plurimis de causis. Primum enim non statim ad arma ruere, magis autem uerbis experiri, possis ne quod ius est obtinere, id est, profecto homine dignius. Dein de non æquum arbitramur, quæ unus peccauit, horum nomine, ab uniuersis poenam sumere, quod tamen bello constituto necesse est accidere. Non enim ibi uacat infontibus parcere, sed intereat necesse est, quisquis ceciderit. Hoc utine contingeret, nèue quispiam in eas res præcipitaretur, quibus gratuari noller, non recusamus legatione, & suffragijs controuersiam dirimere. Ad hæc autem non mediocre momentum in rebus bellicis adferre credimus, diuinum fauorem. Hic uero uidemus adesse, non ijs qui plus audet, sed qui causa sunt meliore. Eamq; ob rē animo moderantes, à legatione fecimus initium, ut siquidē hæc ad finiendā controuersiam suffecerit, nulla præterea re sit opus: sin aliter, diuino auxilio, ppter causæ æquitatem freti, ita demum ad secunda conuertamur. Vtraq; igitur considerate, atq; conferentes cum disceptatione prælium, cum uerbis arma, simul & ad præsentē felicitatem respicientes.